
Ideal para su uso tanto en interior coomo exterior, la Forest 3 Lime es una versión
refinada de su hermano mayor, la Forest 3 pero conserva sus puntos fuertes 
facilitando en especial salvar obstáculos

El eje delantero pivotante permite a la Forest 3 Lime mantener sus 4 ruedas en el
suelo con desniveles de hasta 10 cm. Presentada en versiones de 6 y 10 km/h y
equipada con el sistema Linx LE.

Forest 3 Lime
Sillas de ruedas electrónicas

Reposapiés abatible
y extraíble

Reposabrazos abatibles,
ajustables en altura, 

profundidad, ancho e 
inclincación. Con 

memoria de posición

Respaldo ajustable en tensión
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verde
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430-480
(Sobre pedido)
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560
560
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275-395
275-395
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133,5
133,5
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2x12V-80Ah 2x220W   6 km/h
2x350W   10 km/h

50km 9° 100 1320

420-520
420-520
420-520

Gama de accesorios y opciones. 

Medidas en mm, peso en kg. Las medidas, pesos y ángulos (15 mm, 1,5 kg y 1,5°) pueden diferir.

Control Linx

Eje delantero
pivotante

Paletas regulables
en ángulo
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